

जलसंपदा विभाग, शासन निर्णय क्रमांक निविदा ०४१७/प्र.क्र.२४७/१७/मोप्र-१/दि.१८/१०/२०२३ चे प्रपत्र

मृद व जलसंधारण विभाग
जिल्हा जलसंधारण अधिकारी
मृद व जलसंधारण विभाग, कळवा, ठाणे. यांचे कार्यालय
कडा वसाहत, सहकार विद्यालयासमोर, जुना मुंबई - पुणे रोड, कळवा (प)
दूरध्वनी क्रमांक - 022-25428127 ई-मेल cemilsdnt@gmail.com

ई-निविदा सुचना क्र.ब-१/०१/ सन २०२६-२७

जिल्हा जलसंधारण अधिकारी, मृद व जलसंधारण विभाग, कळवा-ठाणे, मृद व जलसंधारण विभाग, महाराष्ट्र शासन हे सार्वजनिक बांधकाम विभागाकडील नोंदणीकृत कंत्राटदाराकडून खालील कामांकरीता ब-१ नमुन्यातील निविदा सीलबंद लिफाफ्यात मागवित आहेत. निविदा कागदपत्रे शासनाचे संकेतस्थळ <http://www.mahatenders.gov.in> येथून डाऊनलोड करण्यात यावीत. निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार जिल्हा जलसंधारण अधिकारी, मृद व जलसंधारण विभाग, कळवा-ठाणे यांनी राखून ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही.

कामाचे नांव :- पोटगांव मसले बेलपाडा २, घोरले मसले बेलपाडा ३, मढ ३ व खानिवरे २, ता. मुरबाड, जि.ठाणे येथे सिमेंट कोंक्रीट बंधारा बांधणे.

निविदेची अंदाजित किंमत :- १) रु.२१२.८९ लक्ष

ई-निविदा उपलब्ध कालावधी :- दिनांक : १९/०५/२०२६ ते दिनांक २६/०५/२०२६
ई-निविदा भरण्याचा कालावधी :- दिनांक : १९/०५/२०२६ ते दिनांक २७/०५/२०२६
ई-निविदा उघडणे :- दिनांक : २९/०५/२०२६ (शक्य झाल्यास)

खालील ठिकाणी ई-निविदा बाबतची सर्व माहिती उपलब्ध आहे.

१. संकेतस्थळ <http://mahatenders.gov.in>

(सदर निविदा सुचना मध्ये काही बदल होत असल्यास वरील वेबसाईटवर कळविण्यात येईल)

२. संकेतस्थळ जाहिरातीची माहिती <http://www.cemilspn.in>

३. जिल्हा जलसंधारण अधिकारी, मृद व जलसंधारण विभाग, ठाणे यांचे कार्यालयातील सुचना फलकावर.

जा.क्र.जिजअ/मृवजवि/ठाणे/लेशा-२/१८९८/२०२६

दिनांक :- ११.०५.२०२६

कार्यालय, जिल्हा जलसंधारण अधिकारी

मृद व जलसंधारण विभाग, कळवा-ठाणे

(फरीद खान)
जिल्हा जलसंधारण अधिकारी
मृद व जलसंधारण विभाग
कळवा-ठाणे

Soil & Water Conservation Department
District Water Conservation Officer
Soil & Water Conservation Department, Kalwa Thane
Kada Vasahat, Opp. Sahakar Vidyalaya, Old Mumbai-Pune Road, Kalwa (W)
Phone No. 022-25428127 E-mail - ceemilsdnt@rediffmail.com / eemilsdnt@gmail.com

E-Tender Notice No. B- 1/ 01/ For Year : 2026-27

Online E-Tender is invited, for below mentioned work no.2 from the Contractor registered in appropriate class with public work department & for below mentioned work no.1 from the capable contractor by District Water Conservation Officer, Soil and Water Conservation Department, Thane. The blank B-1 Tender Documents in e-tender form are available on website: <http://mahatenders.gov.in>. Rights are reserved to accept or reject the tender with the District Water Conservation Officer, Soil and Water Conservation Department, Thane. And Conditional tenders will not be accepted and shall be rejected outright.

Name of Work :- 1. CONSTRUCTION OF CEMENT CONCRETE AT POTGAON MASALE BELPADA २ GHORALE MASALE BELPADA ३ MADH ३ KHANIVARE २ TALUKA- MURBAD, DISTRICT- THANE.

Tender Cost :- 1) ₹. 212.89 lakh.

E-Tender Available Period :- Dt. 19/05/2026 To Dt. 26/05/2026

E-Tender Filling Period :- Dt. 19/05/2026 To Dt. 27/05/2026

Tender Opening Date :- Dt. 29/05/2026 (if Possible)

E Tendering Process & Procedures are available below.

1. Web site <http://mahatenders.gov.in>.

(If any change are observed, than these changes will be available on the same website)

2. Tender advertising is available on Web site <http://www.cemilspn.in> .

3. All the above mentioned information is also available on the Notice board of District Water Conservation Officer, Soil and Water Conservation Department, Kalwa-Thane.

No. DWCO/S&WCD/Thane/AB-2/ 1898 /2026

Date :- 11/05/2026

District Water Conservation Officer
Soil & Water Conservation Department
Kalwa Thane

(Fareed Khan)
District Water Conservation Officer
Soil & Water Conservation Department
Kalwa –Thane

प्रमाणपत्र

प्रमाणित करण्यांत येते की, या कार्यालयाची निविदा सुचना क्रमांक बी-१/०१/२०२६-२७ या कार्यालयाचे जावक पत्र क्र.जिजअ/मृवजवि/ठाणे/लेशा-२/१८९८/२०२६, दि.११/०५/२०२६ अन्वये आपणाकडे प्रसिध्दी करिता पाठविण्यांत येत आहे. सदर निविदा सुचनेत नमुद केलेल्या कामा करिता निविदा सुचना प्रकाशित करण्याकरिता होणाऱ्या खर्चाची तरतुद शासकीय संदेश प्रसार नियमावली-२०१८, सामान्य प्रशासन विभाग, शासन निर्णय क्र.मावज-२०१८/ प्र.क्र. ३४८/३४/ दि.२०.१२.२०१८ नुसार करण्यांत आलेली आहे.

(फरीद खान)
जिल्हा जलसंधारण अधिकारी
मृद व जलसंधारण विभाग
कळवा-ठाणे